2020 年  月  日
公益財団法人アイネット地域振興財団 御中

2020 年度助成金交付申請書（団体助成）
2020 年度助成金の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記の通り申請します。
助成対象となった場合は、団体名、代表者名、所在地、活動内容、助成金額の公表に同意します。
また、当団体は反社会的勢力とは一切関わりがないことを宣言します。
1.申請団体                                受付№
フ リ ガ ナ

団 体 名

フ リ ガ ナ

代 表 者 名
 フ リ ガ ナ

担 当 者 名

所 在 地
〒   －
神奈川県

電 話 番 号     －    －     E - m a i l

U R L  決 算 月     月

2.団体概要       ※対象分野に下線を引いてください。（代表的なものひとつ）
対 象 分 野 子ども青少年 ・ 教育スポーツ ・ 公衆衛生 ・ 環境 ・ 地域社会発展

団 体 の目 的

団 体 設 立
の 経 緯

活 動 内 容

活 動 実 績

事 業 規 模 収 入 合 計  千円 支 出 合 計  千円 直近期決算値

3 ～ 5 年 後
の 目 標

代 表 者略 歴

3.助成概要

申 請 金 額       円

今回解決した
い団体として
の 課 題

□収益／顧客・会員数  □情報発信力  □人材育成  □スタッフの定着化
□内部コミュニケーション  □世代交代  □資金調達  □財務会計の改善
□その他（                               ）

そ の 課題 の
解 決 策

目 指 す成 果
（今期中又は
中 長 期 ）
※数値目標等
を入れ具体的
に記載下さい

助成金の使途

4.予算       団体の当年度総予算額：      円（うち助成申請金額：      円）
費目 内容（単価や算出根拠） 金額（総予算内訳） 助成金充当額

  円 円

  円 円

  円 円

  円 円

  円 円

各項目とも簡潔に記載いただき、やむを得ない場合は最大 3 ページまで拡張可とします。ただし、その
際でもフォントは 10.5ポイント以上としてください。